
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 31161

Prodej mobilního domu 3+kk s pozemkem CP 603 m2, Čejetice,
okres Strakonice
38601, Čejetice

2 070 000 Kč
za nemovitost
cena je včetně kompletního
realitního i advokátního
servistu

Vyřizuje
Ing. Jana Gjašiková
GSM: 602 838 919
E-mail:
gjasikova@home4people.cz

Zastavěná plocha: 50 m2 Užitná plocha: 50 m2

Plocha parcely: 603 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej nově zrekonstruovaného mobilního domu o dispozicích 3+kk,
s terasou a stavebním pozemkem o velikosti 603 m² v obci Čejetice, okres Strakonice. Dispozice mobilního domu tvoří
: terasa, za vchodem je vnitřní chodba se vstupy do ložnice, dětského pokoje, koupelny se sprchovým koutem + WC a
dále se nachází kuchyň + obývací pokoj. Zatepleno polystyrenem ze všech stran, topení a ohřev vody zajištuje plynový
kotel s rozvody do radiátorů, plyn.kotel napojen na větší plyn. bombu. Nové připojení elektřiny až do domu, napojeno
na vodovodní řád, odpad je zajištěn 2komorovým septikem, který je napojen do kanalizace. Celý pozemek je oplocený
a dobře dostupný z obecní komunikace. Na zahradě se nachází také několik ovocných stromů a dva přístřešky. Tyto
stavby jsou také součástí prodeje. Klidná obec Čejetice disponuje dobrou občanskou vybaveností, je zde MŠ, COOP,
pivovar a restaurace, jídelna, hřiště, kultutní dům, obecní úřad. Další MŠ a ZŠ je v nedaleké obci Štěkeň mecelé 3 km



HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

+ pošta a obchody. Relaxační vyžití: 5 min chůze několik rybníků, příležitost rybaření, lesy a příroda. 5 min.chůze -
vlak.zastávka i autobus.zastávka směr Štěkeň, Písek, Tábor, Strakonice. Nákup pozemku lze financovat hypotečním
úvěrem, který Vám rádi zařídíme s nejnižší úrokovou mírou na trhu. Pro více informací kontaktujte prosím realitní
makléřku, prohlídky je možno domluvit také o víkendu. Ev. číslo: 31161.


